
Consórcio Intermunicipal da Região de Saúde de Itapeva-CIRSI06 JUN 2023
10:02:04

Gemmap®
GA105201Relatório do Detalhamento das Receitas - Exercício: 2021 - LOA

Conta:  0.0.0.0.00.00.000 à  9.9.9.9.99.99.999 - Unid. Gest: TODAS
Pag: 1 / 1

Descrição da Receita Font.Recur. / Aplic.  2.021Previsão paraConta

  RECEITAS CORRENTES

    RECEITA PATRIMONIAL

      RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS

        JUROS DE TÍTULOS DE RENDA

          REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS

              RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

      TRANSFERÊNCIAS DE MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES

        TRANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS

          TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS A CONSORCIOS PUBLICOS

              PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

              PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIARA

              PREFEITURA MUNCIPAL DE ITAPIRAPUÃ PAULISTA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BRANCO

              PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL

          OUTRAS TRANFERENCIAS DOS MUNICIPIOS DE LOCAÇÃO DE ON

              PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

              PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIARA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUÃ PAULISTA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BRANCO

              PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL

    OUTRAS RECEITAS CORRENTES

      RECEITAS DIVERSAS

        RECEITAS DIVERSAS

          OUTRAS RECEITAS

              RECEITA DE ONIBUS

              INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES DIVERSAS

 1.0.0.0.00.00.000

 1.3.0.0.00.00.000

 1.3.2.0.00.00.000

 1.3.2.1.00.00.000

 1.3.2.1.00.11.000

 1.3.2.1.00.11.001

 1.7.0.0.00.00.000

 1.7.3.0.00.00.000

 1.7.3.8.00.00.000

 1.7.3.8.02.11.000

 1.7.3.8.02.11.001

 1.7.3.8.02.11.003

 1.7.3.8.02.11.004

 1.7.3.8.02.11.006

 1.7.3.8.02.11.007

 1.7.3.8.02.11.008

 1.7.3.8.02.11.009

 1.7.3.8.99.11.000

 1.7.3.8.99.11.001

 1.7.3.8.99.11.003

 1.7.3.8.99.11.004

 1.7.3.8.99.11.006

 1.7.3.8.99.11.007

 1.7.3.8.99.11.008

 1.7.3.8.99.11.009

 1.9.0.0.00.00.000

 1.9.9.0.00.00.000

 1.9.9.0.00.00.000

 1.9.9.0.99.11.000

 1.9.9.0.99.11.001

 1.9.9.0.99.11.002

  1.486.802,91 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

  1.486.802,91 

  1.486.802,91 

  1.486.802,91 

     98.933,31 

     14.133,33 

     14.133,33 

     14.133,33 

     14.133,33 

     14.133,33 

     14.133,33 

     14.133,33 

  1.387.869,60 

    285.252,60 

    228.672,84 

    367.539,00 

     94.103,76 

    101.265,84 

    216.931,80 

     94.103,76 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

04.100.0099 CIRSIT

 Total das Receitas Correntes:             1.486.802,91 

  1.486.802,91 

Tot. Rec. Corr. Bruta Total das Deduções TOTAL GER. BRUTOTot. Rec. Corr. Líquida Total Rec. Capital TOTAL GER. LÍQUIDO

          0,00   1.486.802,91           0,00   1.486.802,91   1.486.802,91 

SocialSaúdeEnsino

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

Espécie

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Prop

Ficha

 020

 002

 004

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 013

 014

 016

 017

 018

 019

 021

 022



06 JUN 2023
10:02:53

Consórcio Intermunicipal da Região de Saúde de Itapeva-CIRSI Gemmap®

Unidade:  00.00.00 Da Unidade Inicial à  99.99.99 Até a Última Unidade
LOA - Detalhamento da Despesa referente à  2.021 GA105001

Pag: 1/2

 03.00.00 - CIRSITÓrgão...................................:
 03.01.00 - CONSÓRCIO ITAPEVAUnidade Orçamentária...........:
 03.01.01 - CONSÓRCIO ITAPEVAUnidade Executora................:

 04.000.0000.0.000

 10.000.0000.0.000

 99.000.0000.0.000

 04.122.0000.0.000

 10.301.0000.0.000

 99.999.0000.0.000

 04.122.0001.0.000

 10.301.0001.0.000

 99.999.0001.0.000

ADMINISTRAÇÃO

SAÚDE

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

ADMINISTRAÇÃO GERAL

ATENÇÃO BÁSICA

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

CIRSIT - ADMINISTRAÇÃO GERAL

CIRSIT - ADMINISTRAÇÃO GERAL

CIRSIT - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Func. Programática Class. Econ.   Especificação Aplicação Vlr. da Dotação

      98.933,31

   1.227.869,60

     160.000,00

      98.933,31

   1.227.869,60

     160.000,00

      98.933,31

   1.227.869,60

     160.000,00

F/SFicha

 04.122.0001.2.001

 04.122.0001.2.003

 04.122.0001.2.004

 04.122.0001.2.005

 10.301.0001.2.002

 10.301.0001.2.006

 99.999.0001.0.999

MANUTENÇÃO GERAL CONSÓRCIO ITAPEVA

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CONCESSÃO DE ADIANTAMENTOS

PROPAGANDA E PUBLICIDADE

MANUTENÇÃO GERAL LOCAÇÃO DE ONIBUS

CONCESSÃO DE ADIANTAMENTOS

RESERVA DE CONTINGENCIA

      69.133,31

      18.800,00

       1.000,00

      10.000,00

   1.222.869,60

       5.000,00

     160.000,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JU

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

 3.1.90.11.00
 3.1.90.13.00
 3.3.90.30.00
 3.3.90.36.00
 3.3.90.39.00
 3.3.90.47.00
 4.4.90.52.00

 3.3.90.40.00

 3.3.90.33.00
 3.3.90.39.00

 3.3.90.39.00

 3.1.90.11.00
 3.1.90.13.00
 3.3.90.30.00
 3.3.90.36.00
 3.3.90.39.00
 3.3.90.47.00

 3.3.90.33.00

 9.9.99.99.99

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA
 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

 04.000.0000 - ADM. INDIRETA

      30.000,00
      13.100,00
         733,31
         500,00

      24.000,00
         300,00
         500,00

      18.800,00

         500,00
         500,00

      10.000,00

      38.000,00
       8.360,00

     271.129,60
       5.000,00

     900.000,00
         380,00

       5.000,00

     160.000,00
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 03.00.00 - CIRSITÓrgão...................................:
 03.01.00 - CONSÓRCIO ITAPEVAUnidade Orçamentária...........:
 03.01.01 - CONSÓRCIO ITAPEVAUnidade Executora................:

Func. Programática Class. Econ.   Especificação Aplicação Vlr. da Dotação
Total da Unidade Executora:    1.486.802,91

Total da Unidade Orçamentária:    1.486.802,91
Total do Orgão:    1.486.802,91

Total Geral:    1.486.802,91

F/SFicha


